
 

Uchwała Nr 1 

XXIX Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

z dnia 21.04.2023 r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdań Rady i Komisji rewizyjnej oraz udzielenia absolutorium  

            Radzie. 

 

 

Na podstawie §11 Statutu Związku Euroregion „Tatry” Kongres uchwala co następuje: 

 

 

§1 

Kongres zatwierdza Sprawozdanie Rady Związku Euroregion „Tatry” z działalności w okresie od 

01.09.2022 r. do 31.03.2023 r. przestawione przez Przewodniczącego Rady Bogusława 

Waksmundzkiego – zał. nr 1. 

 

§2 

1. Kongres zatwierdza Sprawozdanie Komisji rewizyjnej za rok 2022 przestawione przez 

Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Pana Edwarda Tybora – zał. nr 2 

2. Ujemny wynik finansowy Związku Euroregion „Tatry” za rok 2022 w kwocie – 66 574,47 zł 

(słownie: minus sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery zł 47/100) zostanie 

przeznaczony na pokrycie straty z funduszu statutowego.  

3. Korekta księgowania na przychody w roku 2019 zaliczek w kwocie 157 141,10 zł     

(słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sto czterdzieści jeden zł 10/100) otrzymanych na 

realizację projektów parasolowych w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg 

V-A PL-SK 2014-2020, podlegających „rozliczeniom międzyokresowym przychodów” 

pomniejszy kapitał (fundusz) podstawowy jednostki. 

 

 

§3 

Kongres udziela absolutorium Radzie Związku Euroregion „Tatry” za rok 2022. 

 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                   Przewodniczący XXIX Kongresu  

                                                     Związku Euroregion „Tatry” 

     

                                                          /-/ Jacek Lelek 


